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Elżbieta Pacholczuk
Członek Zarządu

BRE Ubezpieczenia TU S.A.

CERTYFIKAT
„PAKIET BEZPIECZEŃSTWA”

Niniejszy dokument potwierdza objęcie Pana/Pani ochroną ubezpieczeniową na podstawie Ogólnych Warunków 
Ubezpieczenia Utraty Gotówki Pobranej z Bankomatu i Odpowiedzialności Cywilnej w życiu Prywatnym dla Posiadaczy 
kart BRE Banku S.A. zatwierdzonych uchwałą Zarządu BRE Ubezpieczenia TU S.A nr  BRE-TU/2009/3/1/4 
z dnia 02.03.2009 r.

Ochrona ubezpieczeniowa jest automatycznie przedłużana na kolejne miesiące i rozpoczyna się pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym ubezpieczony wyraził zgodę na przystąpienie do Umowy Ubezpieczenia 

pod warunkiem pokrycia kosztów składki oraz pod warunkiem, że dana karta jest aktywna.

ZAKRES PAKIETU BEZPIECZEŃSTWA :

Ubezpieczenie OPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ w życiu prywatnym posiadacza karty i osób bliskich

ZAKRES: POLSKA  
SUMA GWARANCYJNA: 20 000 PLN (w rocznym okresie ochrony ubezpieczeniowej)

Ubezpieczenie gwarantuje pokrycie kosztów związanych z naprawieniem szkody nieumyślnie wyrządzonej przez Ubezpieczonego

lub osobę bliską w wyniku wykonywania czynności życia prywatnego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z postanowieniami 

Ogólnych Warunków Ubezpieczenia.

Ubezpieczenie UTRATY GOTÓWKI POBRANEJ Z BANKOMATU wskutek rabunku

ZAKRES: CAŁY ŚWIAT
SUMA UBEZPIECZENIA:  2 000 PLN (w rocznym okresie ochrony ubezpieczeniowej)

Zakres ochrony ubezpieczeniowej obejmuje utratę ubezpieczonej gotówki na skutek Rabunku dokonanego w ciągu 2 godzin 

od momentu pobrania gotówki z bankomatu, oddziału banku lub innej uprawnionej jednostki przy użyciu ubezpieczonej karty.

Opłata miesięczna z tytułu ubezpieczenia wynosi 6.90 PLN i pobierana jest za każdy kolejny miesiąc ochrony 
ubezpieczeniowej.
W przypadku zajścia zdarzenia objętego ochroną prosimy o kontakt z Centrum Likwidacji Szkód BRE Ubezpieczenia TU S.A. 
pod numerem telefonu 0 801 884 444* lub +48 58 766 34 44**
Polisa generalna nr 9000046.


